АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 ноября 2020 г. № 1607

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ

ПОДГОТОВКИ, ИЗДАНИЯ И ОФОРМЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 16 ЯНВАРЯ 2018 Г. № 31

Администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о порядке подготовки, издания и

оформления муниципальных правовых актов администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 16
января 2018 г. № 31 (в редакции постановления администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края от 19 апреля 2018г. № 504):

1.1. Название Положения изложить в следующей редакции: «Положение о
порядке подготовки, издания и оформления муниципальных правовых актов
Главы Изобильненского городского округа Ставропольского края и администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края».

1.2. В пункте 3:
1.2.1. Абзац третий дополнить словами: «для распоряжений до 75 лет

хранения, буквы «рк» для распоряжений до 5 лет хранения».
1.2.2. Абзац четвертый после слов «общего отдела» дополнить словами «,

отдела правового и кадрового обеспечения (распоряжения по личному составу)».
1.2.3. В абзацах пятом, шестом слова «отдел по организационной

деятельности и связям с общественностью» заменить словами «отдел по
информационной политике».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского муниципального района
Ставропольского края Пастухова Н.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

В.И. КОЗЛОВ